
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 18/2019 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 11 marca 2019 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu pod lokalną nazwą „Ja i moja rodzina” 

Na podstawie art. 7 ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkurs pod lokalną nazwą „Ja i moja rodzina”. 

§ 2. Regulamin konkursu, o którym mowa w  § 1 określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        Burmistrz 

 

/-/ Artur Ciecierski

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 poz. 1000, 1349, 1432, 2500. 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 18/2019 

Burmistrza Zakroczymia 

z dnia 11 marca 2019 r. 

Regulamin konkursu pod lokalną nazwą „Ja i moja rodzina” 

1. Nazwa konkursu: II polska edycja konkursu genealogicznego „Skąd twój ród” pod lokalną nazwą  „Ja 

i moja rodzina”. 

2. Organizatorzy: Gmina Zakroczym, Tygodnik Nowodworski i Serwis internetowy: Genealogia Polska. 

3. Założenia ogólne: 

1) Konkurs organizowany jest dla uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych uczęszczających do szkół 

podstawowych na terenie gminy Zakroczym; 

2) Zakres konkursu obejmuje genealogię rodziny. 

4. Cel konkursu: 

Celem konkursu jest zachęcenie do poznania przeszłości swoich przodków oraz dziejów Dużej i Małej 

Ojczyzny z perspektywy losów rodziny. 

5. Założenia organizacyjne: 

1) Prace przygotowywane mają być indywidualnie przez zainteresowane osoby, które mogą przygotować 

jedną pracę plastyczną i jedną pracę literacką. W przypadku prac plastycznych ocenie podlegać będzie 

forma i liczba zaprezentowanych pokoleń, tudzież informacje o każdej z opisanych osób tj.: imię 

i nazwisko, nazwiska panieńskie, daty urodzenia i zgonu oraz miejsca tych wydarzeń. Ponadto autor może 

uwzględnić takie detale jak datę i miejsce ślubu, zawód, urzędy, godności, tytuły, udział w ważnych 

wydarzeniach dziejowych. Dodatkową zaletą prac mogą być zamieszczone zdjęcia osób, jakie znalazły się 

na drzewie. 

2) Arkusz prezentujący drzewo genealogiczne nie może być mniejszy od formatu A3 i nie większy od formatu 

A1. Opracowanie drzewa genealogicznego rodziny powinno zawierać historię minimum czterech pokoleń 

wstecz, licząc jako pierwsze pokolenie autora opracowania. 

3) W przypadku prac literackich oceniana będzie forma, liczba przedstawionych pokoleń i ciekawy opis. 

4) Zgłoszenia ucznia dokonuje dyrektor szkoły do której uczęszcza uczeń. 

5) Uczestnictwo w konkursie następuje na podstawie zgłoszenia dyrektora szkoły, do której uczęszcza uczeń. 

Wzór zgłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

6) Wraz ze zgłoszeniem, o którym mowa w pkt 5 - należy złożyć pracę konkursową oraz oświadczenie 

o wyrażeniu przez rodzica lub prawnego opiekuna ucznia zgody na publikacje informacji o uczestniku 

i złożonej na konkurs  pracy przez organizatorów oraz wyrażenie zgody na przetwarzanie danych 

osobowych w ramach konkursu. Wzór oświadczenia rodzica, o któym mwoa powyżej stanowi załącznik nr 

2 do niniejszego regulaminu. 

7) Prace konkursowe ocenia jury składające się z przedstawicieli organizatorów, które sporządza z  oceny prac 

protokół, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego regulaminu. 

6. Miejsce i termin konkursu: 

1) Prace konkursowe (wraz ze zgłoszeniem i oświadczeniem o wyrażeniu przez rodzica lub prawnego 

opiekuna ucznia zgody na publikacje informacji o uczestniku i złożonej na konkurs  pracy oraz wyrażeniem 

zgody na przetwarzanie danych osobowych w ramach konkursu) należy składać w Gminnym Ośrodku 

Kultury w Zakroczymiu, ul. O.H. Koźmińskiego 11, 05-170 Zakroczym, tel. 22 765 26 35 do dnia 24 maja 

2019 r. (decyduje data złożenia prac i wszystkich wymaganych oświadczeń); 

2) Finał konkursu (jego rozstrzygnięcie), wręczenie nagród, pamiątkowych dyplomów odbędzie się w dniu 

7 czerwca 2019 r. w Gminnym Ośrodku Kultury w Zakroczymiu, przy czym szczegółowa godzina zostanie 



 

podana najpóźniej na 7 dni przed ww. datą. Organizatorzy zastrzegają prawo do zmiany terminu, jeżeli 

będzie to niezbędne do rozstrzygnięcia konkursu. 

3) Uczestnicy zostaną poinformowani przez dyrektorów szkół o dokładnej godzinie finału konkursu 

i wręczeniu nagród oraz pamiątkowych dyplomów. 

7. Nagrody: 

1) Główne nagrody w konkursie to między innymi: 

a) voucher od serwisu Genealogia Polska na stworzenie prywatnej strony genealogicznej połączonej 

z pełnym serwisem użytkownika (stworzenie ww. strony oznacza, iż administrator Genealogii Polskiej 

stworzy dla zwycięzcy stronę z uwzględnieniem danych oraz przeszkoli w jej obsłudze i poprowadzi 

przez okres 3 miesięcy od utworzenia), 

b) nagrody rzeczowe od Burmistrza Zakroczymia dla zwycięzcy oraz za zajęcie drugiego i trzeciego 

miejsca, 

c) pamiątkowe dyplomy dla wszystkich pozostałych uczestników. 

2) Planowane jest publiczne udostępnienie nagrodzonych i wyróżnionych prac w formie wystawy, jak też 

publikacji w Internecie oraz publikacji prasowej - forma i sposób publikacji zostanie wybrana  przez jury 

w zależności od możliwości oraz poziomu konkursu i liczby zebranych, godnych wyróżnienia prac. 

8. Finansowanie konkursu: 

Konkurs finansowany jest przez organizatorów. 

9. Postanowienia końcowe: 

Sprawy nieujęte w niniejszym regulaminie oraz kwestie sporne rozstrzygają organizatorzy konkursu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

do Regulamin konkursu pod lokalną nazwą 

„Ja i moja rodzina” 

 

Zgłoszenie ucznia do konkursu pod lokalną nazwą „Ja i moja rodzina" 

 

 

W imieniu ..........................................................................................................……………………………. 

(nazwa szkoły) 

 

zgłaszam ucznia ............................................................................................... klasy ................ do konkursu 

(imię i nazwisko ucznia) 

genealogicznego pod lokalną nazwą „Ja i moja rodzina”. 

 

 

 

         ................................................... 

Pieczęć i podpis dyrektora 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 

do Regulamin konkursu pod lokalną nazwą 

„Ja i moja rodzina” 

 

 

W związku z udziałem w konkursie "Ja i moja rodzina” mojego dziecka 

………………………………………………………….. wyrażam zgodę na publikację informacji o moim 

               (imię i nazwisko dziecka) 

dziecku, jego wizerunku i złożonej na konkurs  pracy przez organizatorów konkursu ogłoszonego przez Gminę 

Zakroczym zarządzeniem nr 18/2019 Burmistrza Zakroczymia z dnia 11 marca 2019 r. w sprawie ogłoszenia 

konkursu pod lokalną nazwą „Ja i moja rodzina” poprzez: 

1. przetwarzanie danych osobowych w celach związanych z organizacją konkursu (m. in. relacje 

z przebiegu i rozstrzygnięcia konkursu, podanie wyników, publikacja wizerunku uczestnika i jego pracy); 

2. przetwarzanie danych osobowych w zakresie: 

a) imię, nazwisko dziecka (uczestnika konkursu), 

b) imiona i nazwiska rodziców dziecka (uczestnika konkursu), 

b) numer telefonu kontaktowego rodziców dziecka (uczestnika konkursu), 

d) nazwa szkoły do której uczęszcza dziecko (uczestnik konkursu), 

e) klasa do której uczęszcza dziecko (uczestnik konkursu) w danej szkole, 

3. przetwarzania danych osobowych w miejscach: 

a) strona internetowa Gminy Zakroczym – www.zakroczym.pl  , 

b) serwis społecznościowy facebook, konto użytkownika Gmina Zakroczym znajdujący się pod 

adresem:www.facebook.com/ugzakroczym/ , 

c) Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu, ul. O.H. Koźmińskiego 11, 05-170 Zakroczym – udostępnienie 

prac w formie wystawy  zorganizowanej w siedzibie Ośrodka, 

d) publikacje prasowe w Tygodniku Nowodworskim, 

e) serwis Genealogia Polska - http://genealogiapolska.pl/  , 

f) strona internetowa Tygodnika Nowodworskiego - http://nowodworski.info/ ,   

g) serwis youtube (www.youtube.com) gdzie Tygodnik Nowodworski publikuje materiały wideo na swoim 

kanale pod nazwą użytkownika Tygodnik Nowodworski znajdujący się pod adresem: 

www.youtube.com/channel/UCqkWs8RAindMKDrArepnh7A , 

h) serwis youtube (www.youtube.com) gdzie Serwis Genealogia Polska publikuje materiały wideo na swoim 

kanale pod nazwą użytkownika Genealogia znajdujący się pod adresem pod adresem: 

https://www.youtube.com/user/polishgenealogy   , 

i) serwis społecznościowy facebook, konto użytkownika Tygodnik Nowodworski znajdujący się pod adresem 

pod adresem: https://www.facebook.com/nowodworski/  , 

j) serwis społecznościowy facebook, konto użytkownika Genealogia Polska znajdujący się pod adresem: 

https://www.facebook.com/genealogiapolska/  . 

Jednocześnie wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych mojego dziecka oraz moich danych 

osobowych przez organizatorów konkursu, tj. Gminę Zakroczym (wraz ze wszystkimi jej jednostkami 

organizacyjnymi), wydawcą Tygodnika Nowodworskiego - Pawła Kozera prowadzącym działalność 

gospodarczą pod firmą Agencja TiO, ul. Rynek 2; 05 – 120 Legionowo oraz Genealogia Polska LLC, 

425 Glenmore Street, Lower Burrell, PA 15068, reprezentowany przez dyr. gen. Piotra Koryckiego prowadzącą 

serwis internetowy  www.genealogiapolska.pl  w zakresie związanym z konkursem „Ja i moja rodzina". 

 

http://www.zakroczym.pl/
http://genealogiapolska.pl/
http://nowodworski.info/
http://www.youtube.com/channel/UCqkWs8RAindMKDrArepnh7A
https://www.youtube.com/user/polishgenealogy
https://www.facebook.com/nowodworski/
https://www.facebook.com/genealogiapolska/
www.genealogiapolska.pl


 

Oświadczam, iż zapoznałem/am się poniższą klauzulą informacyjną o przetwarzaniu danych osobowych. 

Konkurs "Ja i moja rodzina" organizowany zgodnie z zarządzeniem nr 18/2019 Burmistrza Zakroczymia 

z dnia 11 marca 2019 r. w sprawie ogłoszenia konkursu pod lokalną nazwą „Ja i moja rodzina”. 

 

 

 

............................................................................. 

   Czytelny podpis rodzica / opiekuna prawnego 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

W związku z realizacją wymogów rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych „RODO”), informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana dziecka danych osobowych 

oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych: 

1. Administratorem danych osobowych przetwarzanych na potrzeby konkursu "Ja i moja rodzina”                     

w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu jest: Burmistrz Zakroczymia, ul. Warszawska 7, 05-170 Zakroczym. 

2. Inspektorem ochrony danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu jest pan Adam 

Włodarczyk: mail: adam.wlodarczyk@zakroczym.pl, tel. 785-21-45 w.232. 

3. Administrator danych osobowych — Burmistrz Zakroczymia - przetwarza dane osobowe na potrzeby 

konkursu "Ja i moja rodzina” na podstawie obowiązujących przepisów prawa, zawartych umów lub na 

podstawie udzielonej zgody. 

4. Burmistrz Zakroczymia przetwarza dane osobowe w celu: 

1) wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Burmistrzu Zakroczymia; 

2) wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 

powierzonej Burmistrzowi Zakroczymia; 

3) wykonania zawartej z gminą Zakroczym — Urzędem Miejskim w Zakroczymiu umowy, której jest 

Pan/Pani stroną lub do podjęcia działań na Pan/Pani żądanie, przed zawarciem umowy; 

4) przetwarzanie jest niezbędne do ochrony żywotnych interesów osoby, której dane dotyczą, lub innej osoby 

fizycznej. 

W pozostałych przypadkach dane osobowe przetwarzane są wyłącznie na podstawie wcześniej udzielonej 

zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody. 

5. W związku z przetwarzaniem danych w celach, o których mowa w pkt 4, odbiorcą danych osobowych 

przetwarzanych na potrzeby konkursu "Ja i moja rodzina” będą: 

1) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów 

władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa; 

2) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z gminą Zakroczym przetwarzają dane 

osobowe, dla których administratorem jest Burmistrz Zakroczymia. 

6. Dane osobowe przetwarzane na potrzeby konkursu "Ja i moja rodzina” będą przechowywane przez 

niezbędny okres do realizacji celów określonych w pkt 4, a po tym czasie — przez okres oraz w zakresie 

wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa. 

7. W związku z przetwarzaniem danych osobowych na potrzeby konkursu "Ja i moja rodzina” przysługuje 

Pani/Panu prawo dostępu do treści  danych dziecka, do ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia ich 

przetwarzania i przenoszenia, a także prawo do wniesienia sprzeciwu, oraz inne uprawnienia w tym zakresie 

wynikające z obowiązujących przepisów prawa. 



 

8. W przypadku gdy, przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie 

danych osobowych na potrzeby konkursu "Ja i moja rodzina”, przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia tej 

zgody w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 

przed jej cofnięciem, z obowiązującym prawem. 

9. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu danych osobowych 

w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 

właściwego w sprawach ochrony danych osobowych. 

10. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane 

dotyczą, podanie przez Panią/Pana danych osobowych na potrzeby konkursu "Ja i moja rodzina” ma charakter 

dobrowolny. 

11. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych na potrzeby konkursu "Ja i moja rodzina” jest 

obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta 

między stronami umowa. 

12. Dane osobowe na potrzeby konkursu "Ja i moja rodzina” mogą być przetwarzane w sposób 

zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 3 

do Regulamin konkursu pod lokalną nazwą 

„Ja i moja rodzina” 

 

 

 

Protokół jury 

konkursu pod lokalną nazwą „Ja i moja rodzina” 

Jury konkursu pod lokalną nazwą „Ja i moja rodzina” po przeprowadzeniu konkursu ustala wyniki uzyskane 

przez poszczególnych uczniów biorących udział w konkursie: 

Miejsce Imię i nazwisko 

ucznia 

Szkoła Klasa Uwagi 

     

     

     

Skład jury:     Podpis: 

1. ...................................  ...................................     

2. ...................................  ...................................  

3. ...................................  ...................................  

4. ...................................  ...................................  

5. ...................................  ...................................  


